РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА а.Кызыл-Октябрь»
Об утверждении комиссии по профессиональной этике
В целях реализации Федерального закона № 273-ФЭ от 25.12.2008 «О противодействии  коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции МКОУ «СОШ а.Кызыл-Октябрь»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по профессиональной этике МКОУ «СОШ а.Кызыл-Октябрь»,
2. Создать комиссию по профессиональной этике педагогических работников в следующем составе:
Джанкезова Р.Х.
 заместитель директора по УВР;
Бостанов Дж.Х.
 руководитель МО учителей русского языка и литературы Бостанова З.Р.
, учителей английского языка Тамбиева А.К., учитель биологии.
3.Комиссии:1.1 .в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по профессиональной этике
МКОУ «СОШ а.Кызыл-Октябрь»,

ПРИКАЗ 04.11.17 г .№ 1361.2.принимать участие в решении конфликтных ситуаций, возникающих в МКОУ «СОШ а.Кызыл-Октябрь»

Директор школы        Аджиев Р.Н.